
ZARZĄDZENIE NR 139/2024 
WÓJTA GMINY OBROWO 

z dnia 31 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Obrowo na rok 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2024 
roku poz. 1465 z późn. zm.) art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2024 roku, poz. 1530 z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LI/428/2023 Rady Gminy Obrowo z dnia 28 grudnia 2023 z późn. zm. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Obrowo na rok 2024 wprowadza się następujące zmiany: 

1) Dokonuje się zmiany planu wydatków zgodnie z załącznikiem nr 1; 

2) Określa się plan dochodów i wydatków Gminy Obrowo związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Gminy w Obrowie. 

 

   

Wójt Gminy Obrowo 
 
 

Andrzej Wieczyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D835BF4-BD4F-4141-8F9F-1A3D12654416. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

12 936 250,23 12 750 870,73 12 127 133,23 9 641 414,00 2 485 719,23 0,00 553 800,00 69 937,50 0,00 0,00 185 379,50 185 379,50 0,00 0,00

-1 223,97 -1 223,97 -1 223,97 -1 223,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 223,97 1 223,97 1 223,97 1 223,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 936 250,23 12 750 870,73 12 127 133,23 9 641 414,00 2 485 719,23 0,00 553 800,00 69 937,50 0,00 0,00 185 379,50 185 379,50 0,00 0,00

403 776,07 403 776,07 403 776,07 370 527,00 33 249,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 223,97 -1 223,97 -1 223,97 -1 223,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 223,97 1 223,97 1 223,97 1 223,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

403 776,07 403 776,07 403 776,07 370 527,00 33 249,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

291 967,49 291 967,49 291 967,49 291 967,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 223,97 1 223,97 1 223,97 1 223,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

293 191,46 293 191,46 293 191,46 293 191,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 872,00 6 872,00 6 872,00 6 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 223,97 -1 223,97 -1 223,97 -1 223,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 648,03 5 648,03 5 648,03 5 648,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 558 440,08 54 327 966,08 50 253 907,18 38 676 356,67 11 577 550,51 2 335 727,83 1 555 819,07 182 512,00 0,00 0,00 6 230 474,00 6 230 474,00 0,00 0,00

-3 520,00 -3 520,00 -3 520,00 0,00 -3 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 520,00 3 520,00 3 520,00 400,00 3 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 558 440,08 54 327 966,08 50 253 907,18 38 676 756,67 11 577 150,51 2 335 727,83 1 555 819,07 182 512,00 0,00 0,00 6 230 474,00 6 230 474,00 0,00 0,00

34 689 705,96 28 522 231,96 26 891 067,20 23 411 299,69 3 479 767,51 426 972,00 1 047 923,00 156 269,76 0,00 0,00 6 167 474,00 6 167 474,00 0,00 0,00

-400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 689 705,96 28 522 231,96 26 891 067,20 23 411 699,69 3 479 367,51 426 972,00 1 047 923,00 156 269,76 0,00 0,00 6 167 474,00 6 167 474,00 0,00 0,00

3 327 442,00 3 327 442,00 3 327 442,00 3 327 442,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 327 842,00 3 327 842,00 3 327 842,00 3 327 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

748 819,67 748 819,67 748 819,67 0,00 748 819,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

748 419,67 748 419,67 748 419,67 0,00 748 419,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 023 699,00 2 023 699,00 2 022 199,00 643 070,00 1 379 129,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 120,00 -3 120,00 -3 120,00 0,00 -3 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 120,00 3 120,00 3 120,00 0,00 3 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 023 699,00 2 023 699,00 2 022 199,00 643 070,00 1 379 129,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 615 385,00

0,00

1 615 385,00

0,00

1 615 385,00

0,00

0,00

0,00

1 615 385,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

180 379,50

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

180 379,50

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Z tego:

4

z tego: z tego:

z tego:

Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

801

750

80113

4210

4110

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Dowożenie uczniów do szkół

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

Składki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie
Szkoły podstawowe

po zmianach

Oświata i wychowanie

po zmianach

80101

75011

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

po zmianach

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

po zmianach

4120

4010

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 139/2024

Wójta Gminy Obrowo

z dnia 31 grudnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D835BF4-BD4F-4141-8F9F-1A3D12654416. Podpisany Strona 1



1 116 710,00 1 116 710,00 1 116 710,00 0,00 1 116 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 120,00 -3 120,00 -3 120,00 0,00 -3 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 113 590,00 1 113 590,00 1 113 590,00 0,00 1 113 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 120,00 3 120,00 3 120,00 0,00 3 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 120,00 3 120,00 3 120,00 0,00 3 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 240,00 6 240,00 6 240,00 0,00 6 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

154 304 979,64 119218753,14 90 920 040,37 53 039 727,18 37 880 313,19 9 647 200,83 14 163 452,99 258 058,95 0,00 4 230 000,00 35 086 226,50 35 086 226,50 0,00 0,00

-4 743,97 -4 743,97 -4 743,97 -1 223,97 -3 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

174

przed zmianą 8 529 133,50

zmniejszenie 0,00
Wydatki razem:

Nazwa

Pozostałe podatki na rzecz
budżetów jednostek
samorządu terytorialnego

po zmianach

Zakup usług pozostałych

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

4500

4300

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D835BF4-BD4F-4141-8F9F-1A3D12654416. Podpisany Strona 2



4 743,97 4 743,97 4 743,97 1 623,97 3 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

154 304 979,64 119218753,14 90 920 040,37 53 040 127,18 37 879 913,19 9 647 200,83 14 163 452,99 258 058,95 0,00 4 230 000,00 35 086 226,50 35 086 226,50 0,00 0,008 529 133,50

zwiększenie 0,00

po zmianach

Wydatki razem:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D835BF4-BD4F-4141-8F9F-1A3D12654416. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 139/2024 

Wójta Gminy Obrowo 

z dnia 31 grudnia 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków Gminy Obrowo związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 
w 2024 roku 

Wydatki 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
750   Administracja publiczna 251 906,00 0,00 251 906,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 251 906,00 0,00 251 906,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 181 417,49 1 223,97 182 641,46 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 772,00 -1 223,97 2 548,03 

Razem 15 072 603,54 0,00 15 072 603,54 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D835BF4-BD4F-4141-8F9F-1A3D12654416. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 139/2024 Wójta Gminy Obrowo z dnia 31 grudnia 2024 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Obrowo na rok 2024 

DOCHODY 

Dochody budżetu Gminy Obrowo na rok 2024 nie uległy zmianie. 

WYDATKI 

Wydatki budżetu Gminy Obrowo na rok 2024 nie uległy zmianie. 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków bieżących: 

●w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy wojewódzkie” w ramach paragrafu 
„Wynagrodzenia osobowe pracowników” (dotyczy zadania sprawy obywatelskie) zwiększa się wydatki 
o 1 223,97 zł; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Składki na 
ubezpieczenia społeczne” zwiększa się wydatki o 400,00 zł; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Dowożenie uczniów do szkół” w ramach paragrafu 
„Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego” zwiększa się wydatki 
o 3 120,00 zł; 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie wydatków bieżących: 

●w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy wojewódzkie” w ramach paragrafu „Składki 
na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” (dotyczy zadania sprawy obywatelskie) zmniejsza się 
wydatki o 1 223,97 zł; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Zakup 
materiałów i wyposażenia” zmniejsza się wydatki o 400,00 zł; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Dowożenie uczniów do szkół” w ramach paragrafu 
„Zakup usług pozostałych” zmniejsza się wydatki o 3 120,00 zł; 

PRZYCHODY 

Przychody budżetu Gminy Obrowo na rok 2024 nie uległy zmianie. 

ROZCHODY 

Rozchody budżetu Gminy Obrowo na rok 2024 nie uległy zmianie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D835BF4-BD4F-4141-8F9F-1A3D12654416. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 139/2024 WÓJTA GMINY OBROWO z dnia 31 grudnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Załącznik 2 - Zmiany w planie wydatków Gminy Obrowo związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 roku
	Uzasadnienie




